
II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

118077 Partner in Pet Food Veselí n./L 3,84 3,84 12110

118041 JINOS-AGRO farma Drahov 0,16 0,23 12120

117006 TS Strakonice Hajská 20,25 24,42 12300

117012 TS Strakonice Pracejovice 23,77 33,65 12300

117019 MADETA mlékárna Strakonice 0,00 3,81 12300

111012 ČEVAK Ledenice Ledenice 0,77 1,70 21400

111019 ZD Libín 0,23 0,29 21400

111021 ŽPSV Nové Hrady Byňov 0,12 1,34 21400

111022 R.A.B. Třeboň RVCH Vranín 0,00 1,43 21400

111034 Obec Mladošovice 0,46 0,46 21400

111044 Poděbradka Byňov 3,28 4,49 21400

111047 ČEVAK Olešnice Lhotka 7,21 7,74 21400

111050 ČEVAK Borovany Hluboká u Borova 6,72 7,44 21400

111057 Calofrig Borovany 0,21 0,30 21400

111058 ČEVAK Olešnice 0,63 0,69 21400

111061 ČEVAK Nové Hrady Byňov 0,25 0,40 21400

111070 ČEVAK Jílovice 0,55 0,68 21400

111072 Poděbradka Byňov minerální voda 7,18 7,76 21400

111073 ZOD Borovany 0,72 0,75 21400

111076 Obec Štěpánovice Libín Spolí 1,31 1,32 21400

111077 ZOD Borovany Třebeč 0,29 0,32 21400

111082 ČEVAK Šalmanovice 0,16 0,24 21400

111083 ČEVAK Obora u Vyšného 0,36 0,46 21400

111086 ČEVAK Jílovice Kojákovice 0,17 0,19 21400

111089 Obec Libín Spolí 0,74 0,78 21400

113006 ČEVAK Suchdol n/Luž 5,57 6,57 21400

113018 R.A.B.Třeboň Břilice 0,00 2,40 21400

113027 Lázně Aurora Třeboň 3,47 4,26 21400

113031 Sportcentrum Doubí Branná 0,19 0,27 21400

113033 Obec Domanín 1,69 2,15 21400

113042 Pivovar Bohemia Regent Třeboň 1,61 2,70 21400

113045 R.A.B.Třeboň Tušť 0,00 0,48 21400

113055 Obec Dvory n/Lužnicí 0,25 0,25 21400

113078 Obec Cep 0,25 0,25 21400

113084 SKLOFORM Nová Ves nad Lužnicí 0,16 0,16 21400

111004 ČEVAK Dolní Bukovsko 87,67 95,94 21510

111023 PONĚDRAŽ farma Lhota 0,46 0,46 21510

111032 MAVELA výkrmna Mazelov 1,10 1,14 21510

111033 HELUZ cihelna Dolní Bukovsko 0,52 0,68 21510

111087 AGROCHOV Dynín 0,00 0,73 21510

111088 AGROCHOV Bošilec 0,39 0,39 21510

111090 DCD IDEAL Dynín 0,55 0,56 21510

111094 Zemědělské služby Dynín 0,33 0,33 21510

111101 Městys Dolní Bukovsko Bzí 0,37 0,37 21510

118005 VS Bechyňsko Hodětín, Blatec 8,28 8,92 21510

118009 VS Bechyňsko Sudoměřice u Bechy 3,70 5,89 21510

118010 FONTEA sodovkárna Veselí n/Luž 2,81 2,98 21510

118021 Obec Sviny 0,49 0,82 21510

118053 Obec Hlavatce Vyhnanice 0,79 0,87 21510

118054 Obec Vlastiboř 0,41 0,57 21510

118061 Obec Borkovice 0,64 0,65 21510

118062 Obec Zálší Mažice 0,68 0,68 21510

111025 BEST Kaznějov Štěpánovice 0,12 0,18 21520

111093 ZOD Kolný 0,40 0,40 21520

113008 VaKJČ,d.JH Lomnice n/Luž 0,00 2,93 21520

113010 R.A.B.Třeboň Lomnice (Frahelž) 0,03 0,84 21520

113030 PONĚDRAŽ farma v Ponědrážce 0,19 0,24 21520

113047 SHR Kačerovský Třeboň Přeseka 0,18 0,29 21520

113050 ČEVAK Lužnice 0,45 0,56 21520

113052 VaKJČ,d.JH Přeseka 0,16 0,20 21520

113071 Obec Smržov 0,36 0,36 21520

111001 Buděj.měšť.pivovar Č. Budějovic 2,43 5,12 21600

111002 Budějovický Budvar Č.Budějovice 19,83 19,83 21600

111006 JVS Vidov 3,30 5,22 21600

111009 JVS Úsilné 4,87 8,97 21600

111010 ČEVAK Zliv 5,05 5,48 21600

111017 Vojsko letiště Planá u Č.B. 0,09 0,85 21600



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

111040 ZOD Blata Sedlec 0,69 0,69 21600

111046 ČEVAK Hrdějovice 25,97 44,48 21600

111051 Nemocnice České Budějovice 4,64 12,86 21600

111053 ČEVAK Ledenice Zborov 0,54 1,00 21600

111066 ČEVAK Nová Ves 9,78 9,98 21600

111067 Agro-Hochstaffl farma Mysletín 0,00 0,26 21600

111084 ZOD Blata Dívčice 0,24 0,25 21600

111085 ZOD Blata Češňovice 0,21 0,21 21600

111096 ZOD Olešník farma Chlumec 0,39 0,41 21600

111099 DEKONTA České Budějovice sanace 0,00 3,43 21600

111103 Výstaviště České Budějovice 0,23 0,45 21600

116017 ZD Rábín Malovice 0,52 0,62 21600

111014 ČEVAK Horní Stropnice 1,73 1,79 63101

111015 ČEVAK Nové Hrady Veveří 1,94 2,80 63101

111028 ČEVAK Vrábče Slavče 0,69 0,83 63101

111030 1.jih.zemědělská Dlouhá Stropnice 0,53 0,73 63101

111031 Obec Ostrolovský Újezd 0,25 0,29 63101

111041 ČEVAK Ločenice Nesměň 0,45 0,50 63101

111042 ČEVAK Ločenice 0,80 0,90 63101

111048 1.JVS Horní Stropnice 1,73 1,73 63101

111049 ČEVAK Horní Stropnice Konratice 0,58 0,58 63101

111062 ČEVAK Soběnov 1,05 1,70 63101

111063 VaKJČ,d.ČB Svatý Jan nad Malší 0,00 0,13 63101

111074 Obec Záboří 0,60 0,60 63101

111078 ZD Ločenice Todně 0,32 0,32 63101

111079 ZD Ločenice 0,50 0,61 63101

111080 A.Schmied Trhové Sviny 0,37 0,42 63101

111081 ČEVAK Horní Stropnice Hojná Vod 0,18 0,18 63101

111097 ZD Ločenice Mokrý Lom 0,53 0,54 63101

111098 ZS Dubné Lipanovice 0,73 0,85 63101

111104 E.ON Horní Planá Jenišov 0,11 0,11 63101

111105 ČEVAK Jankov Holašovice 0,20 0,20 63101

112001 ČEVAK Kájov Křenov (Kleť) 3,64 4,97 63101

112005 ČEVAK Křenov (zdroj Hošek) 1,56 1,64 63101

112006 ČEVAK Bohdalovice (Lužná) 1,59 1,60 63101

112008 ČEVAK Křemže Chlum 72+30 3,90 3,90 63101

112009 ZD Netřebice 0,31 0,31 63101

112010 ČEVAK Holubov 0,71 1,49 63101

112011 ČEVAK Chvalšiny 0,47 1,90 63101

112012 ČEVAK Kaplice Střítež 1,38 1,65 63101

112013 ČEVAK Záluží nad Vltavou 0,00 0,27 63101

112014 ČEVAK Benešov n/Černou 0,98 1,26 63101

112017 ČEVAK Lipno n/Vlt Slupečná 2,68 2,85 63101

112018 ČEVAK Lipno n/Vlt Plískov 1,80 1,80 63101

112019 ČEVAK Horní Planá 0,82 1,30 63101

112021 ČEVAK Frymburk 2,45 2,66 63101

112023 ČEVAK Černá v Pošumaví(Slavkovi 1,26 1,30 63101

112024 ČEVAK Vyšší Brod Martínkovský v 2,85 2,85 63101

112025 Obec Benešov n/Černou Ličov 0,17 0,42 63101

112026 ČEVAK Bujanov Zdíky 0,42 0,49 63101

112027 Obec Brloh Janské Údolí 0,95 0,95 63101

112028 Obec Nová Ves Č.Chalupy Jaronín 1,21 1,32 63101

112029 ČEVAK Holubov (Krasetín) 0,48 0,73 63101

112030 ČEVAK Holubov (Třísov) 0,89 0,89 63101

112031 Obec Rožmberk n/Vlt 0,24 0,52 63101

112032 ČEVAK Horní Planá Pernek 0,25 0,26 63101

112033 Obec Kájov Kladné 0,68 0,76 63101

112034 Obec Přídolí 0,81 1,20 63101

112036 VV TOP Brno Boletice Polná n.Š. 0,21 0,29 63101

112037 VV TOP Boletice Dolany 0,38 1,60 63101

112038 Pivovar Eggenberg Český Krumlov 0,36 0,49 63101

112039 ZEMOS Zubčice Věžovatá Pláně 1,13 1,60 63101

112040 ČEVAK Soběnov 0,55 0,56 63101

112041 ČEVAK Malonty Bělá 1,63 1,93 63101

112043 ČEVAK Hořice na Šumavě 0,62 1,30 63101

112045 Šumavský pramen Bližná 0,45 0,63 63101

112046 HORFA Slavkov Větřní-Kaliště 0,16 0,30 63101



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

112048 ČEVAK Horní Dvořiště 0,48 0,64 63101

112049 PRVOK Bohdalovice 0,21 0,46 63101

112051 ČEVAK Frymburk 0,07 0,21 63101

112053 ČEVAK Střítež (Ráveň) 0,37 0,80 63101

112054 Obec Kájov Křenov 0,82 0,89 63101

112057 ČEVAK Bujanov Omlenice 0,39 0,56 63101

112058 VLS Horní Planá Boletice 0,65 0,75 63101

112059 ČEVAK Křemže Křemže 0,64 1,42 63101

112060 ČEVAK Malonty 0,19 0,70 63101

112061 ČEVAK Besednice 1,14 1,27 63101

112062 ČEVAK Rožmitál na Šumavě 0,41 0,49 63101

112063 ČEVAK Horní Planá Hodňov štola 0,53 0,63 63101

112066 ČEVAK Dolní Dvořiště 1,79 2,12 63101

112069 ČEVAK Křemže Chmelná 0,17 0,29 63101

112071 ČEVAK Vyšný-Nové Dobrkovice 3,98 3,98 63101

112073 ČEVAK Černá v Pošumaví Bližná 0,39 0,45 63101

112075 ČEVAK Větřní Větřní 1,63 2,16 63101

112076 BRAWE Kaplice 1,36 1,63 63101

112077 ČEVAK Hořice na Šumavě Mýto 0,50 0,58 63101

112078 ČEVAK Horní Planá Pihlov 1,05 1,15 63101

112080 ČD Horní Dvořiště Český Heršlák 0,00 0,21 63101

112081 1.JVS Vyšší Brod Bolechy 0,23 0,23 63101

112082 Obec Rožmberk n/Vlt Horní Jílov 0,55 0,58 63101

112084 Obec Omlenice Zahrádka 0,60 0,60 63101

112090 ČEVAK Přední Výtoň 0,40 1,11 63101

112095 ČEVAK Pohorská Ves Pivonice 0,26 0,39 63101

112096 AGS AGRO ČB Záhorkov Kladné 0,15 0,22 63101

112097 ČEVAK Kaplice Blansko 0,22 0,22 63101

112099 Obec Brloh Jaronín-Kuklov 0,19 0,68 63101

112100 ČEVAK Frymburk (Kovářov) 0,15 0,19 63101

112101 ČEVAK Černá v Pošumaví Muckov 0,00 0,25 63101

112102 Obec Rožmberk n/Vlt 0,39 0,39 63101

112103 VOLAREZA Horní Planá Hůrka 0,00 0,17 63101

112106 ČEVAK Vyšší Brod Studánky 0,24 0,32 63101

112107 VOLAREZA Olšina Boletice Polná 0,00 0,90 63101

112108 ČEVAK Černá v Pošumaví D.Vltavi 0,11 0,90 63101

112109 ČEVAK Vyšší Brod vrty 0,26 1,70 63101

112110 PRVOK Světlík 0,59 0,81 63101

112111 Obec Malšín Ostrov na Šumavě 0,15 0,28 63101

112112 ČEVAK Lipno n/Vlt Kramolín 0,52 0,56 63101

112114 ČEVAK Borová u Chvalšin 0,18 0,20 63101

112115 BEMAGRO Meziříčí u Malont 0,22 0,22 63101

115001 Pivovar Platan Protivín Milenov 6,03 9,50 63101

115024 BRAMAC Protivín 0,00 0,40 63101

115037 Obec Heřmaň 0,23 0,27 63101

116002 ČEVAK Vimperk 1,94 2,22 63101

116003 AQUAŠUMAVA Zdíkov 1,90 2,80 63101

116004 JCVAKZ.06Z.LHENICE 0,00 0,30 63101

116005 ČEVAK Prachatice 5,39 5,39 63101

116007 ČEVAK Volary Kamenná Hora 1,08 6,62 63101

116008 ČEVAK Vlachovo Březí 2,25 2,44 63101

116009 ČEVAK Vacov Lhota nad Rohanovem 1,57 2,20 63101

116010 Město Kašp.Hory Nicov Řetenice 1,56 2,24 63101

116012 Obec Chroboly Chroboly 0,80 0,80 63101

116014 Vimperská masna Vimperk 1,80 2,70 63101

116015 AQUAŠUMAVA Horní Vltavice 0,50 0,62 63101

116016 ZD Šumava Zdíkov Masákova Lhota 0,27 0,53 63101

116018 ZEFA Volary Sviňovice 0,21 0,36 63101

116020 ZEFA Volary Maňávka 0,00 0,61 63101

116024 Obec Šumavské Hoštice 0,38 0,41 63101

116025 Technické služby obce Čkyně 1,40 1,70 63101

116026 1.JVS Lhenice Vadkov 0,00 0,22 63101

116027 ČEVAK Vacov Javorník 0,82 1,70 63101

116028 ČEVAK Strunkovice Velký Bor 0,38 2,12 63101

116029 Velkovýkrmna Strunkovice n/Blan 0,00 0,42 63101

116030 Obec Nicov 0,21 0,68 63101

116031 ČEVAK Lenora 0,90 0,91 63101



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

116034 AQUAŠUMAVA Kvilda (Tetřev) 0,60 0,60 63101

116035 ČEVAK Lhenice Dolní Chrášťany 0,16 0,28 63101

116037 Nemocnice Prachatice 0,18 0,31 63101

116040 Měst.služby Vimperk Černá Lada 0,00 0,24 63101

116041 AQUAŠUMAVA Nová Pec 0,63 0,92 63101

116044 ČEVAK Vacov Žár 0,24 0,25 63101

116051 Domov pro seniory Stachy-Kůsov 0,25 0,39 63101

116054 AQUAŠUMAVA Stožec 0,22 0,34 63101

116055 Obec Lažiště Drslavice Švihov 0,55 0,55 63101

116057 Zemědělská farma Vlčí Jámy 0,18 0,25 63101

116059 ZEMPO Strunkovice n/Bl Protivec 0,41 0,41 63101

116060 ZEMI Mičovice farma Mičovice 0,44 0,51 63101

116064 Obec Záblatí 0,39 0,45 63101

116065 Obec Ktiš 0,34 0,36 63101

116068 Městys Strážný Horní Světlé Hor 0,70 0,83 63101

116069 Městys Strážný Hliniště 0,08 0,19 63101

116070 Obec Buk 0,30 0,33 63101

116071 Obec Zálezly 0,57 0,61 63101

116072 Obec Svatá Maří 0,63 0,92 63101

116073 ZOD Němčice farma Babice 0,34 0,45 63101

116074 ČEVAK Bohumilice 0,28 0,44 63101

116075 Obec Chlumany 0,36 0,40 63101

116076 Prima Agri Nebahovy 0,46 0,46 63101

116077 AQUAŠUMAVA Stachy 0,34 0,76 63101

116078 AQUAŠUMAVA Stachy Michalov 0,98 1,80 63101

116079 ČEVAK Borová Lada 0,54 0,55 63101

116080 Tomášek Nové Hutě 0,27 0,32 63101

116081 Obec Drslavice Švihov 0,24 0,66 63101

116082 ČEVAK Prachatice studna Klima 0,76 0,84 63101

116083 VaK JČ Libínské Sedlo 0,00 0,19 63101

116084 Obec Tvrzice 0,15 0,25 63101

116085 Obec Vitějovice 0,58 0,65 63101

116086 AQUAŠUMAVA Zdíkovec 0,18 0,22 63101

116087 VaKJČ Prachatice (Patriarcha) 0,00 0,90 63101

116088 ZOD Němčice farma Chvalovice 0,26 0,26 63101

116089 ČEVAK Volary Horní Sněžná (Ml.p 4,85 6,35 63101

116090 Obec Hracholusky 0,00 0,55 63101

116091 ZEMAGRA Šumavské Hoštice Buk 0,36 0,37 63101

116092 Obec Kubova Huť 0,05 0,05 63101

116093 Obec Nebahovy Zdenice 0,33 0,33 63101

116094 Obec Chroboly Křížovice 0,34 0,34 63101

116095 NOVADUS  hotel Zadov Stachy 0,15 0,15 63101

117001 ČEVAK Čestice 0,67 1,21 63101

117004 ČEVAK Bavorov ÚV 1,92 2,90 63101

117011 ČEVAK Střelské Hoštice 0,97 1,10 63101

117013 ZD Novosedly farma Novosedly 1,09 1,09 63101

117014 ČEVAK Volenice 0,52 0,68 63101

117017 Vodňanská drůbež Vodňany 11,90 11,90 63101

117023 Obec Strašice 0,17 0,30 63101

117024 Obec Drahonice 0,44 0,47 63101

117025 Podnik živočiš.výroby Kladruby 0,42 0,49 63101

117028 ČEVAK Nihošovice 0,39 0,49 63101

117029 Obec Hoslovice Hodějov 0,00 0,19 63101

117033 VOD Lidmovice VKK Lidmovice 0,51 0,67 63101

117034 ČEVAK Horní Poříčí 0,40 0,44 63101

117038 ČEVAK Drachkov 0,35 0,35 63101

117040 ČEVAK Miloňovice 0,37 0,37 63101

117042 ČEVAK Štěchovice 0,22 0,23 63101

117045 VaKJČ,d.PRÁ Přechovice 0,00 0,26 63101

117050 VOD Lidmovice VKT Krašlovice 0,28 0,28 63101

117051 ZD Novosedly farma Volenice 0,85 0,85 63101

117053 Šumava farma Zechovice 0,00 0,19 63101

117054 ZOD Nemětice farma Úlehle 0,21 0,21 63101

117059 VaKJČ,d.Prá Jinín 0,22 0,22 63101

117060 ČEVAK Mladějovice 0,17 0,19 63101

117061 Obec Hoštice u Volyně 0,21 0,24 63101

117063 Podnik živočiš. výroby Kozlov 0,40 0,40 63101



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

117066 ZD Chelčice Krajníčko 0,43 0,68 63101

117067 Obec Malenice 0,93 1,50 63101

117069 Podnik živ.výroby Horní Poříčí 0,00 0,20 63101

117074 ZD Chelčice 0,38 0,38 63101

117077 Podnik živ.výroby Přední Ptákov 0,17 0,22 63101

117078 Podnik živ.výroby Kapsova Lhota 0,00 0,21 63101

117079 Obec Stožice Křepice 0,40 0,42 63101

119001 ČEVAK Horažďovice 8,83 12,49 63101

119002 VODOSPOL Klatovy Kolinec 0,91 1,20 63101

119003 Město Kašperské Hory Ždánov 1,64 2,90 63101

119004 Obec Budětice 0,62 0,77 63101

119007 AQUAŠUMAVA Rabí 0,63 0,67 63101

119008 Obec Strašín 0,52 0,52 63101

119009 AQUAŠUMAVA Hartmanice Karlov 0,25 0,25 63101

119010 ČEVAK Sušice 22,91 26,60 63101

119011 VODOSPOL Klatovy Malonice 0,17 0,24 63101

119012 Obec Petrovice 0,61 0,61 63101

119013 AQUAŠUMAVA Rabí 0,00 0,19 63101

119015 Obec Velhartice 0,82 1,80 63101

119018 Mlýn a krupárna Horažďovice 0,00 0,38 63101

119019 HASIT Velké Hydčice 0,20 0,25 63101

119020 Klatovské rybářství líheň Rabí 0,00 0,49 63101

119021 Obec Žichovice 0,87 0,92 63101

119023 AQUAŠUMAVA Rejštejn 0,23 0,27 63101

119024 Lubská zemědělská Hejná 0,50 0,50 63101

119025 AQUAŠUMAVA Nalžovské Hory Velen 0,21 0,25 63101

119026 ČEVAK Hradešice Černíč 0,38 0,41 63101

119027 Obec Hrádek 1,48 1,48 63101

119029 AQUAŠUMAVA Nalžovské Hory Ústal 0,24 0,25 63101

119030 Těšovský statek Dolejší Těšov 0,00 0,19 63101

119032 Obec Velhartice Nemilkov 0,15 0,21 63101

119033 AQUAŠUMAVA Čachrov 0,23 0,47 63101

119039 Obec Žihobce Strašín Nezdice 1,54 1,54 63101

119040 Obec Žihobce 0,65 0,65 63101

119043 Obec Hrádek Čermná 0,25 0,25 63101

119044 Obec Hrádek Tedražice 0,27 0,42 63101

119046 ČEVAK Hliněný Újezd (AGS) 0,68 0,83 63101

119047 AGROSPOL Malý Bor Břežany 0,00 0,29 63101

119048 AGROSPOL Malý Bor Hradešice 0,13 0,42 63101

119049 AQUAŠUMAVA Čachrov Javorná 0,19 0,34 63101

119050 AQUAPARK Horažďovice 0,19 0,26 63101

119052 AQUAŠUMAVA Hartmanice Pustiny 1,18 1,90 63101

119053 AQUAŠUMAVA Dlouhá Ves Divišov 0,00 0,32 63101

119054 AQUAŠUMAVA Janovice, Divišov 1,00 1,00 63101

119055 AQUAŠUMAVA Nalžovské Hory 0,47 0,51 63101

119056 AQUAŠUMAVA Prášily 0,29 0,32 63101

119057 Obec Nezdice na Šumavě 0,42 0,42 63101

119063 Obec Podmokly 0,25 0,25 63101

119064 VOD SVATOBOR Hrádek Čejkovy 0,31 0,31 63101

119065 Obec Mokrosuky 0,50 0,70 63101

119066 Obec Velhartice Drouhavec 0,22 0,29 63101

119067 ZOD Kolinec Malonice 0,57 0,57 63101

119070 ČEVAK Hliněný Újezd (obec) 0,85 0,98 63101

119071 VODOSPOL Klatovy Kolinec St.Ovč 0,34 0,42 63101

119072 AQUAŠUMAVA Modrava Filipova Huť 0,32 0,32 63101

119074 VOD SVATOBOR Hrádek Tedražice 0,69 0,71 63101

119075 Obchodní družstvo Soběšice 1,82 1,82 63101

119076 Město Sušice Velká Chmelná 0,28 0,28 63101

119077 LYCKEBY AMYLEX Horažďovice 0,69 1,10 63101

119078 LYCKEBY AMYLEX Horažďovice 0,77 0,78 63101

119079 ZOD Kolinec Jindřichovice 0,17 0,17 63101

119080 Obec Velké Hyčice Malé Hydčice 0,12 0,12 63101

119081 Obec Kejnice 0,21 0,21 63101

119912 ST.ST.SUMAVA KRENUV DVUR KAJOV 0,00 0,13 63101

140119 VSB.0323.KDYNE 0,11 0,11 63101

140139 CHVaK Domažlice Chodská Lhota 0,34 0,48 63101

140401 VODOSPOL Klatovy Běšiny 1,26 1,80 63101



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

140402 VODOSPOL Klatovy Bystřice 0,00 0,95 63101

140403 VODOSPOL Klatovy Dešenice 1,08 1,41 63101

140405 VODOSPOL Klatovy Janovice n/Úhl 0,86 0,90 63101

140406 AQUAŠUMAVA Chudenín 0,30 0,36 63101

140407 VODOSPOL Klatovy Nýrsko vrt 4-6 3,39 3,92 63101

140409 VODOSPOL Klatovy Nýrsko gravit. 1,03 1,40 63101

140413 VODOSPOL Klatovy Plánice gravit 0,96 0,96 63101

140414 VODOSPOL Klatovy Plánice vrt 0,73 1,73 63101

140419 Drůbežářský závod Klatovy 5,17 5,17 63101

140420 AQUAŠUMAVA Otín 0,16 0,26 63101

140422 VODOSPOL Klatovy Ž.Ruda Belvede 2,71 2,85 63101

140423 VODOSPOL Klatovy Ž.Ruda Samoty 0,77 0,77 63101

140424 ŠumVK Klatovy Drslavice 0,16 0,25 63101

140427 AQUAŠUMAVA Chudenín Skelná Huť 0,23 0,24 63101

140428 Lubská zemědělská Luby 0,55 0,59 63101

140429 Obec Mochtín 0,62 0,63 63101

140430 Obec Předslav 1,84 1,84 63101

140431 Lubská zemědělská Plánice 0,55 0,61 63101

140432 Lubská zemědělská Petrovice 0,53 0,64 63101

140434 ŠumVK Klatovy Klatovy Sobětice 0,22 0,39 63101

140436 VOLAREZA Špičák hotel RIXI 0,00 0,90 63101

140439 VODOSPOL Klatovy Špičák Stella 0,08 0,21 63101

140440 VODOSPOL Klatovy Nýrsko Hodousi 0,15 0,19 63101

140442 Obec Čachrov 0,00 0,14 63101

140443 VODOSPOL Klatovy Radinovy vrt 0,26 0,70 63101

140444 Šum VK Klatovy Běhařov 0,34 0,38 63101

140445 Statek Sobětice Obytce 0,58 0,81 63101

140448 ŠumVK Klatovy Tupadly 0,25 0,26 63101

140450 ZD Měčín Bíluky 0,30 0,30 63101

140451 Obec Myslív 0,42 0,42 63101

140452 Pantoflíček drůbežárna Obytce 0,19 0,21 63101

140454 ŠumVK Klatovy Mochtín Srbice 0,29 0,30 63101

140455 Statek Beňovy farma Lomec 0,85 0,92 63101

140456 Obec Předslav Měcholupy 0,00 0,90 63101

140457 Obec Předslav Petrovičky 0,42 0,47 63101

140458 Lubská zemědělská Nicov 0,23 0,25 63101

140459 VODOSPOL Klatovy Radinovy gravi 0,32 0,33 63101

140460 VODOSPOL Klatovy Malá Víska 0,30 0,30 63101

140461 VODOSPOL Klatovy Nýrsko Z.Lhota 0,31 0,46 63101

140462 VODOSPOL Klatovy Ž.Ruda Pancíř 0,79 0,79 63101

140463 VODOSPOL Klatovy Hojsova Stráž 0,33 0,33 63101

140464 Obec Dlažov 0,23 0,25 63101

140465 VODOSPOL Klatovy Kvasetice 0,29 0,41 63101

140466 VODOSPOL Klatovy Vrhaveč 0,00 0,36 63101

140467 Obec Týnec 0,54 0,54 63101

140470 Obec Zavlekov 0,43 0,43 63101

140471 BG Šumava Soustov 0,34 0,35 63101

140473 ŠumVK Klatovy Nehodiv 0,23 0,23 63101

140618 KaV St.Plzenec Nepomuk 5,14 5,49 63101

140647 KaV St.Plzenec Vrčeň 0,18 0,28 63101

140648 ZD Oselce 0,16 0,16 63101

140654 Obec Oselce 0,35 0,35 63101

140674 Agrochov farma Řesanice 0,45 0,49 63101

112002 ČEVAK Mariánský pramen 0,94 0,94 63102

112044 Schwan-STABILO Český Krumlov 0,74 0,92 63102

112070 ČEVAK Srnín 0,49 0,58 63102

112074 ČEVAK Zlatá Koruna Srnín 0,96 1,30 63102

112079 Pekárna a cukrárna Srnín 0,31 0,35 63102

112085 VaKJČ,d.ČB Srnín 0,00 0,70 63102

112113 CARTHAMUS Přísečná 0,22 0,50 63102

110010 Obec Tochovice 0,23 0,28 63201

110021 ZS Zalužany farma skotu 0,59 0,79 63201

110030 NOVADUS Hvožďany Roželov 0,43 0,44 63201

110033 Obec Chraštice 0,38 0,38 63201

110034 ZOD Starosedlský Hrádek Tušovic 0,26 0,70 63201

110035 ZOD Starosedlský Hrádek 0,21 0,26 63201

110036 Obec Zalužany 0,26 0,30 63201



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

110037 Obec Vrančice Mýšlovice 0,26 0,30 63201

110041 VOD Hvožďany 0,23 0,23 63201

110102 Obec Mezno Lažany u Mezna 0,34 0,35 63201

111005 WIENERBERGER cihelna Týn n/Vlt 0,14 0,27 63201

111036 MAVELA výkrmna Bzí 0,19 0,19 63201

111060 ČEVAK Jivno 0,28 0,31 63201

111068 ČEZ JE Temelín Březí 1,71 1,74 63201

111075 AGRA ZVÍKOV farma Jivno 0,40 0,62 63201

111095 VaK JČ Rudolfov 0,00 0,38 63201

111102 Městské centrum Týn nad Vltavou 0,20 0,20 63201

115003 ČEVAK Oslov 0,67 0,74 63201

115004 ČEVAK Mirotice 1,43 1,63 63201

115005 ČEVAK Mirovice 2,10 2,70 63201

115009 Vodňanská drůbež Mirovice 3,87 3,87 63201

115010 LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ Borečnice 0,48 0,48 63201

115011 ČEVAK Chyšky 0,50 0,64 63201

115012 ZD Bernartice farma Jestřebice 0,42 0,42 63201

115013 ČEVAK Čimelice Rakovice 0,56 0,62 63201

115019 Obec Branice 0,63 0,63 63201

115022 AGPI Lety 1,42 1,58 63201

115023 AGPI Písek (Vajax) 0,51 0,89 63201

115026 AGPI Králova Lhota 0,09 0,50 63201

115028 AGPI Kostelec n/Vlt Přílepov 0,80 1,10 63201

115029 Obec Jetětice 0,50 0,57 63201

115031 ČEVAK Hrejkovice Níkovice 0,33 0,42 63201

115032 WIENERBERGER cihelna Lety 0,00 0,31 63201

115040 Obec Záhoří u Písku 0,77 0,77 63201

115044 ZOD MÁJ Staré Kestřany 0,25 1,90 63201

115045 ZD Chyšky farma Ratiboř 0,57 0,57 63201

115047 ZD Milevsko Osek 0,00 0,21 63201

115048 Obec Ostrovec II 0,30 0,31 63201

115053 ZZN Pelhřimov Záhoří Svatonice 0,16 0,19 63201

115054 Zemský hřebčinec Písek Selibov 0,00 0,30 63201

115056 Obec Podolí I 0,46 0,97 63201

115057 Obec Předotice Podolí II 0,00 0,32 63201

115058 Obec Předotice Kožlí u Čížové 0,12 0,24 63201

115059 ZD Milevsko Květov 0,48 0,49 63201

115060 Obec Kluky 0,44 0,59 63201

115061 ZD Bernartice farma Bernartice 0,43 0,44 63201

115062 ZD Kovářov Radvánov 0,89 0,89 63201

115063 Městys Borotín Bonkovice 0,48 0,67 63201

115064 ZOD Kluky 0,29 0,36 63201

115065 SVOM Mišovice Svučice 0,30 0,30 63201

115066 ZD Čimelice Rakovice 0,20 0,20 63201

115067 ZD Přeštěnice Zhoř u Milevska 0,30 0,30 63201

115068 CEF Cerhonice Mirotice 0,23 0,28 63201

116032 Obec Zvíkovské Podhradí 0,23 0,33 63201

116033 ČEVAK Dražíč 0,15 0,27 63201

117005 VaKJČ,d.Prá Sedlice 0,00 1,14 63201

117008 ČEVAK Řepice 1,08 1,15 63201

117010 ČEVAK Radomyšl 1,57 2,28 63201

117015 WIENERBERGER cihelna Číčenice 0,00 0,37 63201

117021 Podnik živ.výr.Sedlice Mužetice 0,50 0,75 63201

117022 ZD Kadov farma Lnářský Málkov 0,26 0,29 63201

117026 ČEVAK Doubravice Nahošín 0,93 1,44 63201

117031 ČEVAK Kasejovice (Lnáře) 0,56 0,79 63201

117032 VaKJČ,d.Prá Předmíř Březí 0,00 0,18 63201

117039 ČEVAK Chrášťovice 0,33 0,45 63201

117041 VaKJČ,d.PRÁ Slaník 0,00 0,19 63201

117043 Drůbež Radomyšl výkrmnaRadomyšl 0,00 0,30 63201

117044 ČEVAK Předmíř 0,23 0,27 63201

117046 ČEVAK Bělčice 0,51 0,57 63201

117048 Domov PETRA Mačkov 0,51 0,57 63201

117055 Agro Sedlice farma Sedlice 0,80 0,81 63201

117056 ZD Lnáře farma Kocelovice 0,00 0,21 63201

117057 ZD Záboří farma Čečelovice 0,19 0,19 63201

117062 DURA Automotive Blatná 0,00 0,28 63201



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

117064 Výkrm Tagrea Jindřichovice 0,38 0,49 63201

117065 Výkrm Tagrea Záboří 0,27 0,31 63201

117068 Obec Tchořovice 0,14 0,90 63201

117070 Obec Třebohostice Zadní Zborovi 0,70 0,82 63201

117071 Obec Čečelovice 0,17 0,22 63201

117072 ZD Bělčice 0,53 0,57 63201

117073 ZD Bělčice Hornosín 0,27 0,27 63201

117075 ZD Lnáře Hajany u Blatné 0,32 0,32 63201

117076 ZD Lnáře Zahorčice u Lnářů 0,08 0,25 63201

117080 Obec Záboří 0,28 0,28 63201

118002 Obec Dolní Hořice Chotčiny 0,41 0,44 63201

118003 Chýnovská majetková Chýnov Velm 3,93 4,43 63201

118004 ČEVAK Ratibořské Hory 0,86 1,70 63201

118006 Obec Nová Ves Chýnov Záhostice 0,89 0,91 63201

118007 ZOD Košice farma Košice 0,00 0,25 63201

118008 Obec Radkov 0,50 0,62 63201

118012 ČEVAK Sepekov 2,97 3,35 63201

118014 LÍPA farma Radětice 0,24 0,27 63201

118015 Obec Rataje 0,41 0,58 63201

118018 ZOD Podhradí Choustník 0,40 0,40 63201

118019 INTERSNACK Choustník 3,89 4,71 63201

118026 ČEVAK Kovářov,Pech.Lhota 0,65 0,74 63201

118027 ČEVAK Sepekov 3,72 4,80 63201

118028 COGEBI Tábor Zavadilka 1,43 1,96 63201

118029 Dětská psych.léčebna Opařany 0,35 0,47 63201

118030 AGPI Dolní Hořice Pořín 0,00 0,27 63201

118031 ČEVAK Košice 0,19 0,19 63201

118032 ČEVAK Jistebnice 1,13 1,70 63201

118034 ZD Opařany farma Opařany 0,32 0,34 63201

118042 PIGMAL vepřín Malšice 0,15 0,24 63201

118043 PIGMAL farma skotu Malšice 0,00 0,24 63201

118044 AGPI Písek Jeníčkova Lhota 0,00 0,45 63201

118045 VS Bechyňsko Hvožďany 0,28 0,30 63201

118047 Plavecký stadion Tábor 0,00 0,30 63201

118049 Obec Chotoviny Beranova Lhota 2,03 2,41 63201

118052 ČEVAK Choustník 0,61 0,69 63201

118055 Drůbež Balkova Lhota 0,27 0,30 63201

118056 AGPI Turovec 0,00 0,94 63201

118057 ZD Maršov Malšice Obora 0,00 0,70 63201

118058 ZD Slapy Lom 0,22 0,44 63201

118060 AGROSPOL Mladá Vožice Hlasivo 0,21 0,21 63201

118063 ZD Dolní Hořice Dobronice u Chý 0,64 0,64 63201

118064 ZD Dolní Hořice Velmovice 0,78 1,30 63201

118066 AGRA Březnice u Bechyně 0,52 0,55 63201

118067 BRISK Tábor 0,67 0,67 63201

118069 APPELL Nedvědice 0,23 0,23 63201

118071 Chýnovská majetk.Chýnov Záhosti 0,25 0,39 63201

118072 Obec Nadějkov 0,28 0,28 63201

118074 Obec Radenín 0,35 0,44 63201

118075 Obec Radenín Kozmice 0,21 0,21 63201

118076 Obec Krtov 0,34 0,49 63201

118078 Obec Jistebnice 0,42 0,42 63201

119005 ČEVAK Chanovice Újezd 0,29 0,36 63201

119028 ČEVAK Chanovice 0,46 0,62 63201

119034 AQUAŠUMAVA Velký Bor 0,84 0,84 63201

119073 AQUAŠUMAVA Svéradice 0,42 0,47 63201

119201 KaV St.Plzenec Kasejovice 0,92 1,12 63201

119202 Obec Mladý Smolivec 0,90 1,18 63201

119203 Obec Mladý Smolivec St.Smolivec 0,86 1,00 63201

119204 Agrochov Kasejovice Polánka 0,41 0,43 63201

120191 Městys Borotín 0,00 0,68 63201

125504 ZD Kovářov Radvánov 0,00 0,82 63201

110001 Pivovar Herold Březnice 0,15 0,21 63202

110002 Město Rožmitál p.Tř. Zalány 5,15 5,33 63202

110003 VaK Beroun Březnice Obora 1,01 2,26 63202

110007 Město Rožmitál p.Tř. Sedlice H. 0,34 1,96 63202

110008 Obec Sedlice Hoděmyšl 0,36 0,36 63202



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

110011 VaK Beroun Volenice Nouzov 1,46 1,46 63202

110013 Statek Rožmitál farma Voltuš 0,39 0,43 63202

110016 Město Rožmitál p.Třemšínem ÚV 0,15 0,45 63202

110017 VaK Beroun Březnice Martinice 2,14 2,61 63202

110019 ZOD Starosedlský Hrádek Chrást 0,34 0,34 63202

110026 Obec Bezděkov p.Třemšínem 0,24 0,29 63202

110027 Obec Nepomuk 0,46 0,55 63202

110028 Obec Vševily 0,17 0,19 63202

110031 Obec Volenice Nouzov 0,28 0,28 63202

110032 Obec Chrást 0,22 0,25 63202

110038 ZD Pňovice 0,30 0,31 63202

110039 AGROSPOL Bubovice 0,27 0,27 63202

110040 AGROSPOL Bubovice Hudčice 0,19 0,19 63202

110501 Sklárna Janštejn 0,37 1,34 65100

110502 Obec Horní Dubenky 0,83 0,83 65100

110503 Obec Panské Dubenky 0,25 0,37 65100

110504 Obec Kaliště 0,25 0,41 65100

113003 ČEVAK Kunžak 1,23 1,50 65100

113004 Nezdara Strmilov 0,86 1,50 65100

113011 MNV HOSPRIZ 0,00 0,25 65100

113012 ČEVAK Okrouhlá Radouň 0,50 0,56 65100

113015 Obec Střížovice 0,86 1,30 65100

113021 SHR Jan Kepka Rapšach 1,29 1,55 65100

113023 Obec Pluhův Žďár Velký Ratmírov 0,29 0,30 65100

113024 ZD Pluhův Žďár Vel.Ratmírov 0,00 0,22 65100

113025 BOHEMIA VITAE Jarošov n/Než 0,59 1,70 65100

113026 ČEVAK Popelín 0,82 1,10 65100

113028 Město Deštná 0,95 1,10 65100

113032 Obec Kostelní Radouň 0,58 0,58 65100

113037 Obec Plavsko 0,66 0,75 65100

113040 ČEVAK Jindřichův Hradec Lodhéřo 0,34 0,53 65100

113041 ČEVAK Hospříz 0,80 0,90 65100

113043 ČEVAK Nová Včelnice 2,52 2,72 65100

113044 ČEVAK Jarošov n/Než 0,77 1,70 65100

113046 ČEVAK Jarošov n/Než Zdešov 0,12 0,32 65100

113049 VaKJČ Polště 0,00 0,19 65100

113053 Obec Lodhéřov Studnice 0,00 0,14 65100

113054 ZD Pluhův Žďár 1,27 1,32 65100

113057 Obec Rosička u Deštné Drunče 0,38 0,38 65100

113059 Nezdara Strmilov Česká Olešná 0,25 0,59 65100

113060 ZD Hospříz 0,34 0,36 65100

113061 Obec Lodhéřov Najdek 0,63 0,63 65100

113062 Obec Rodvínov 0,40 0,51 65100

113063 RD PLEVIS Záhoří 0,30 0,45 65100

113064 ZD Kunžak 0,28 0,94 65100

113065 AGRA Deštná Lipovka 0,72 0,76 65100

113066 ZD Strmilov 0,24 0,33 65100

113067 ZD Nová Včelnice 0,26 0,43 65100

113069 AGRA Děštná 0,00 0,50 65100

113070 Obec Zahrádky 0,27 0,27 65100

113073 ZD Rodvínov Bednárec 0,19 0,21 65100

113074 ZD Rodvínov Zdešov 0,38 0,52 65100

113075 ZD Kunžak Člunek 0,22 0,22 65100

113076 VOD Plavsko 0,22 0,24 65100

113077 Obec Číměř Kunějov 0,61 0,67 65100

113079 ČEVAK Kunžak (Křikava) 0,22 0,95 65100

113080 Obec Člunek Kunějov 0,39 0,41 65100

113081 ZEVERA Okrouhlá Radouň 0,37 0,37 65100

113082 Nezdara Zahrádky Horní Dvorce 0,35 0,40 65100

113083 JISTUZA Studená Zahrádky 0,22 0,25 65100

114001 VODAK Humpolec Černovice 3,22 4,36 65100

114002 VTS Počátky 4,94 4,94 65100

114003 Obec Častrov 0,64 0,75 65100

114004 VODAK Humpolec Pelec,Pravíkov 2,86 5,78 65100

114006 Obec Častrov (vodovod Metánov) 0,48 0,56 65100

114007 Obec Rodinov 0,37 0,45 65100

114008 Obec Těmice 0,71 0,71 65100



II.2.1g  Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod 

Č. VHB Název odběru Odběr 2012 [l/s] Max. odběr [l/s] ID VÚ

114009 ZD Černovice farma Černovice 0,34 0,35 65100

114010 VoKa Humpolec Mnich 0,64 0,68 65100

114011 AGRODRUŽSTVO Počátky Stojčín 0,23 0,57 65100

114014 ZD Těmice 0,82 0,83 65100

114015 ZD Kalich Rodinov 0,29 0,32 65100

114016 VODAK Humpolec Častrov Pelec II 2,49 2,86 65100

114017 Obec Křeč 1,00 1,00 65100

114018 VODAK Humpolec Vlkosovice 0,13 0,18 65100

114019 VODAK Humpolec Benešov 0,00 0,15 65100

114020 VODAK Humpolec Dobešov 0,13 0,20 65100

114021 VoKa Humpolec Bohdalín 0,32 0,32 65100

118001 BOHEMIA VITAE Kvasejovice 0,00 0,27 65100

118025 ČEVAK Tučapy Brandlín 0,44 0,49 65100

118033 ČEVAK Tučapy 0,31 0,71 65100

118065 ZOD Podhradí Choustník Budislav 0,34 0,34 65100

118068 Obec Budislav Záluží 0,32 0,32 65100

118070 Obec Chrbonín 0,56 0,57 65100

118073 Obec Mlýny Choustník 0,27 0,40 65100


